

iPlay Sales ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 61 10 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	iPlay Sales ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 61 10 41
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ringdal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulent og interaktive ydelser samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	20.671	-42.267
Driftsresultat	20.671	-42.267
Andre finansielle indtægter	5.878	4.577
Nedskrivning af finansielle aktiver	151.002	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.153	-12.704
Resultat før skat	167.398	-50.394
2 Skat af årets resultat	38.582	238
Årets resultat	205.980	-50.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.156
Disponeret i alt	205.980	-50.156

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.625	39.710
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.488	0
Andre tilgodehavender	1.150	1.015
Tilgodehavender i alt	<u>146.263</u>	<u>40.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.263</u>	<u>40.725</u>
Aktiver i alt	<u>146.263</u>	<u>40.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-78.966	-284.946
Egenkapital i alt	1.034	-204.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	129.512	130.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	91.625
Anden gæld	5.717	23.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.229	245.671
Gældsforpligtelser i alt	145.229	245.671
Passiver i alt	146.263	40.725

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-234.790	-154.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.156	-50.156
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-284.946	-204.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.980	205.980
	80.000	-78.966	1.034

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.153	12.704
	<u>10.153</u>	<u>12.704</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.488	0
Regulering af tidligere års skat	-12.094	-238
	<u>-38.582</u>	<u>-238</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGDAL ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
